PAGE
2

П Р О Е К Т

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МАРФИНО

РЕШЕНИЕ

от 24.12.2013      СД/___
	О согласовании проектов схем размещения нестационарных торговых объектов торговых автоматов, расположенных в муниципальном округе Марфино

В соответствии с пунктом 1 части 5 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», обращением главы управы района Марфино города Москвы от 12.12.2013 №М/3-1232,
Совет депутатов муниципального округа Марфино решил:

1. Согласовать проекты схем размещения нестационарных торговых объектов торговых автоматов, расположенных в муниципальном округе Марфино  по адресам:
- улица КашенкинЛуг, дом 8, корпус 1;
- улица Кашенкин Луг, дом  6, корпус 2;
- улица Большая Марфинская, дом 7а.

2.  Направить настоящее решение и информацию об отказе согласования проектов схем размещения нестационарных торговых объектов торговых автоматов, расположенных в муниципальном округе Марфино  по следующим адресам улица Академика Королева, дом 28, корпус 1; улица Ботаническая, дом 37/2; улица Академика Комарова, 1в; улица Ботаническая, 14а в префектуру Северо-Восточного административного округа города Москвы, управу района Марфино города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Марфино в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.mncp-marfino.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Марфино Авдошкину З.Н.

Глава муниципального округа

Марфино

З.Н.Авдошкина

PAGE